perū et humiliabit calump
 niatore. Et permanebit
 cū sole et an luna ī gene
 ratione et generationem.
Descendet sic pluvia in
 uellus et sic siccicidia
 siccantia sup trā. Orie
 t ī dieb; ei iusticia et ha
 bundantia pacis dona au
 ferat luna. Et dñabit
 a mari usq; ad mare et
 a flumine usq; ad terminos
 orbis terrarum. Corā illo pei
 dent ethyopes et iūnici
 ei trā lingent. **R**eges
 tharsis et insule minā
 ostent reges arabū et sa
 ba dona adducet. Et ad
 orabunt eū os reges os
 gētes seruēt ei. **Q**uia
 libāuit pauprem a potē
 te et pauprem cui n̄ erat
 adiutor. **P**artet paupi
 et mopi et aias paupim
 saluas faciet. **E**x ultimi
 et uigilate redimet aias
 eoz et honorabile nomē

ecz corā illo. Et uniet
 et dabit ei de auro ara
 bie et adorabunt de ipso
 semp tota die bñdicēt
 ei. **E**t firmatū in
 tra ī sūnus mortuū sup
 extollet sup urbā fruc
 tus ei et florebunt de ci
 uitate sic fennū terre.
Sic nōm ei bñdēm in
 scla aut sole permanet
 nōm ei. **E**t bñdīcent
 ī ipso omnis trib; tre omnis
 gētes magnificabnt ei.
Bñdes dñs ds usq; qui
 facit mirabilia solus.
Et bñdēm nōm maiest
 atis ei iectū et reple
 bit maiestate ei omnis
 tria fiat fiat. **a.** Esto m
 dñe in dñm pectorē. **ps.**
Sicut bonū istū ds hys
 q; recto s; corde **M**e
 aut pene monū s; pedes
 pene effusi s; gllus me
 i. **Q**uia relam sup nōs.
 pace peccoz uidēs. **Q**uia

no ē resp̄t morti eoz: et
firmamētū i plaga eoz.
In labore homī n̄ s̄ et cū
homib; n̄ flagellabunt.
Ideo tenuit eos supbia
opti s̄ iugatae et ipieta
te sua. **P**roduct quasi
ex adipe iugatas eoz. tū
siert in astren cordis.
Cogitauerunt et locuti
sūt neq̄ciā. iugatae ier
cello locuti s̄. **P**osuerit
i celū os suū et linḡ eoz.
culsunt i tra. **I**do duxer
pp̄ls m̄s hic et dies ple
ni inueniunt i eis. **E**t
dixerūt quom̄ fecit d̄s et
s̄i ē sc̄ia in excuso. **E**cce
ip̄i peccores et habuon
tes in celo obtinuerūt
diuicias. **E**t dixi ergo
s̄i causa iustificauit cor
meū et laui int̄ iudicē
manū meas. **E**t sui fla
gellarū tota die et casti
gatio mea i matutinis.
Si dicebā narrabo sic

ecce nationē filior̄ tuor̄
repbaui. **E**t existimabā
ut cognoscem̄ hoc labor
ē aū me. **D**om̄ int̄e in
scūarū dī et intelligā i
nonnullis eoz. **V**erū
tam̄ p̄t dolos posuisti
eis deigisti eos dū alle
uareut. **Q**uom̄ f̄c̄i s̄ in
desolationē subito def
cert pierūt p̄t iugatae
sua. **T**elud sopnū sur
getū dñe i cunctate tua
vimagiue ip̄o: ad nichil
lū rediges. **Q**ā i flāma
tū ē cor meū et renes
mei summati s̄ et ego
ad nichilū redactus
sū et nesciuī. **T**ū numē
tū f̄s sū ap̄s te et ego
sep̄ tecū. **T**enuisti ma
tū dexterā meā et i no
luntate tua deduxisti
me et cū gl̄a sc̄episti me.
Qōd enī m̄ ē i celo et at
quid uolui sup̄ trā. **D**e
fecit caro mea et cor me